
平成 27 年 2 月 9 日 

保 護 者 各 位 

東日本国際大学附属昌平高等学校 

     校 長  浅 岡 秀 夫（公印省略） 

 

インフルエンザによる学級閉鎖について（通知） 

 

厳寒の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 保護者の皆様におかれましては、日ごろより本校教育発展のためご支援ご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。 

 さて、インフルエンザに関し高校保健体育科１年生と２年生におきまして、インフルエンザに感

染する生徒が見受けられるようになりました。これ以上の感染を防ぐため当該クラスにおきまして

は、本日（2 月 9 日）は 2 校時終了後（午前 10 時 30 分）で下校とし、明日（2 月 10 日）まで学

級閉鎖とすることにいたしましたのでご連絡申し上げます。 

この期間中は外出を極力ひかえ、医療機関へ受診した場合には引き続き必ず学校へ連絡をいただ

けますようご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 また、お子さまの学年閉鎖期間中の状況を観察いただき、下記健康状況等確認票に必要事項をご

記入のうえ、閉鎖明けの登校日に学級担任までご提出ください。学級閉鎖中の授業の振替につきま

しては後日ご連絡申し上げます。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

以 上  

 

 

  

 

 

 

健 康 状 況 等 確 認 票  

 

科  年  組    番    生 徒 氏 名 

 

保護者氏名             印 

 

○健康状況 （2 月 9 日） ・良好  ・普通   ・不調（症状：       ） 

         体温     ℃ 

（2 月 10 日） ・良好  ・普通   ・不調（症状：       ） 

         体温     ℃ 

（2 月 11 日） ・良好  ・普通   ・不調（症状：       ） 

         体温     ℃ 

 

 

切  り  取  り 


